e Schulverkehr Rudolfshaus/Sulzbach - Oberhosenbach/Bergen - SCHERER
- 868 IGS Herrstein/Rhaunen/GS Kempfeld rg‘ -

Giiltig ab 27.10.2025

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie am 24. und 31. Dezember keine Verkehrsbedienung. An Rosenmontag, Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi
Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrt| 101 | 103 | 105 | 107 | 109 [ 111 | 113
Beschrankungen| § g JF| S| g JFi
Hinweise * * * *
Schneppenbach, Ort 6.46| 6.59
Bruschied, KapellenstraB3e (Stg. 1) 6.47| 7.00
Rudolfshaus, Ort 6.51| 7.04
Bundenbach, Oberdorf 6.54| |
Wickenrodt, Mitte 7.10
Breitenthal, LindenstraBBe 7.14
Oberhosenbach, DorfstraBe 717 8.13| 8.18
Sulzbach, Gemeindehaus 7.22| 7.53| 8.05
- Feuerwehr 7.24| 7.55| 8.07
Bollenbach, Ort 7.27| 7.58 8.10
Bundenbach, Bollenbacherweg 6.58| 7.30
Bollenbach, Ort 7.01
Sulzbach, Feuerwehr 7.03
- Gemeindehaus 7.06
Oberhosenbach, DorfstraBe 711
Wickenrodt, Mitte 7.16 8.20| 8.25
Breitenthal, LindenstraBe 7.20 8.24| 8.29
Berschweiler, Ort 6.40
Bergen, Gemeindehaus 6.44
- Post 6.46
Griebelschied, Ort 6.52
Sonnschied, Ort 7.00
Niederhosenbach, Lindengasse 7.06
- Ort 7.07 8.28| 8.33
Herrstein, N’'hosenbacher Weg 710
- Mitte 7.11
- Verbandsgemeinde 7.12
-1GS 7.14| 7.25
Niederwdrresbach, Mitte 7.19
- Briickwies 7.21
Herrstein, IGS an| 7.25
-1GS ab| 7.28
- Mitte 7.30 8.31| 8.36
- Handwerkskammer 7.31
Kempfeld, Wildenburgschule 7.45
Bundenbach, RingstraBe 7.32
Rhaunen, IGS 7.40
Oberworresbach, Ort 8.35| @.40
Niederwdrresbach, Kindergarten 8.38| 8.43
Rhaunen, Kindergarten ev. @.03| @.15
- Kindergarten kath. 8.08] 8.20

ZEICHENERKLARUNG: B=nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz  [§=an Ferientagen in Rheinland-Pfalz  * =nur an Offnungstagen des Kindergartens €= hélt nur zum Aussteigen
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Schulverkehr Rudolfshaus/Sulzbach - Oberhosenbach/Bergen -

IGS Herrstein/Rhaunen/GS Kempfeld

&:

.SCHERER
[P-ash o ]

Fahrt

Beschrankungen
Hinweise

Kempfeld, Wildenburgschule
Weiden, Ort

Herrstein, Handwerkskammer
- Mitte

- Verbandsgemeinde
Niederworresbach, Mitte

- Briickwies

Mérschied, Herrsteiner StraBe
- Auf der Treib

Herborn, Vereinshalle

- Kreissparkasse

Veitsrodt, Markt (Stg. Mast2)
- Spitzgarten

Herrstein, IGS

-1GS

Breitenthal, LindenstraBe
Wickenrodt, Mitte
Oberhosenbach, HauptstraBe
- DorfstraBe

Rhaunen, IGS

- Kindergarten ev.

- Kindergarten kath.
Sulzbach, Feuerwehr

- Gemeindehaus

- Feuerwehr

Bollenbach, Ort

Bundenbach, Bollenbacherweg
- RingstraBe

- Oberdorf

Bruschied, KapellenstraBe (Stg. 1)
Schneppenbach, Ort
Rudolfshaus, Ort

Rhaunen, Kirche

- Markt

- Verbandsgemeinde-Verwaltung
- Freibad

-1GS

Wickenrodt, Mitte
Oberhosenbach, DorfstraBBe
Niederworresbach, Mitte

- Kindergarten

- Briickwies

Oberwérresbach, Ort
Herrstein, Verbandsgemeinde
- Mitte

- Niederhosenbacher Weg
Niederhosenbach, Ort
Breitenthal, LindenstraBe
Wickenrodt, Mitte
Oberhosenbach, HauptstraBBe
- DorfstraBe

Sonnschied, Ort
Griebelschied, Ort

Bergen, Gemeindehaus

- Post

Berschweiler, Ort

an
ab

Gltig ab 27.10.2025

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie am 24. und 31. Dezember keine Verkehrsbedienung. An Rosenmontag, Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi
Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag

106

| H [ |

112 | 122 | 118 | 120

108
H

114
S|

116
5|

SIS 20 MBS 120 S 120

11.20
11.28

11,31

11.35
11.36
11.40
11.44

11.46

11.52
12.02
12.04
12.06
12.08
12.15

11.20

1.37

1.44
«1.50
1.56
a1.57

12.01

12,00

12.13
12.14

12i16

12.20
12.23
12.24
12.26
1229
12.33
12.37
12.43
12.44

12.05
12.08
12.11
12.17
12.19

12.22
12.26
12.28
12.31

12.37

12.08
12.11
12.17
12.19

12.22

12.17
12.21

12.25
12.27
12.30
12.34
12.38
12.44
12.45

13,00

13.12
13.13
13.16
13.17
13.18
13.20
13.30
13.30
13.38
13.42

13.46

13.50
13.52
13.55
13.59
14.01
14.04
4.12
4.14
14.18

18.02
13.12
13.14
13.15

13.19
13.20

13.24
13.34

13.39

13.40
18.43
13.46
13.47
13.48
13.50

€13.55
€14.01
14.07
14.08

14.12

15.50
16.00
16.05
16.06
16.07
16.10
16.13

16.17
16.27 16.08
16.32 16.16
16.35 [
16.39 16.18
16.40
13.10 16.08
16.10
16.13
13.17 16.19
13.19 16.21| 16.21
| 16.22
13.22 16.25
13.26 16.29
13.28 \
13.31 16.31
€13.39 €16.39
13.41 16.41
13.45 16.47

13.51
16.24

16.46
13.54 €16.26

\ 16.30
13.57
13.58

€16.54
€17.00
€17.06
«a7.07

17.11

ZEICHENERKLARUNG: HHI=Mo-Do an Schultagen in Rhld.-Pfalz
8 =nuran Schultagen in Rheinland-Pfalz
B =fahrt nur Mittwochs an Schultagen und an letzten Schultagen

§ =an Ferientagen in Rheinland-Pfalz

=Umstieg in Fahrt 20 in Sulzbach, Gemeindehaus Richtung Bollenbach,

Bundenbach, Bruschied, Schneppenbach, Rudolfshaus
halt nur zum Aussteigen



